
　　　御取引先各位

代表取締役　渡邉明子

　　　貴社ますます御隆盛のこととお慶び申し上げます
　　　平素は格別の御高配を賜り厚くお礼申し上げます

　　　さて弊社では新たに４ｆｔ幅シャーリング機を導入し平成30年6月より業務を開始致す運びとなりました
　　　操作の煩雑さを抑制するため相澤鐵工所製のASTシリーズで統一し大中小の３台体制となります
　　　小型機ではありますが従来機と比べてストローク数（毎分切断数）が向上し且つ小回りが利くことから
　　　導入により35％の生産性向上を目標に生産体制を構築します

　　　当社はこれからも更なる高精度・高品質の製品生産へのチャレンジと短納期対応に向けたチャレンジを
　　　進めお得意様へのより良いサービスを供給できますよう社員一同全力を尽くす所存でおります
　　　今後とも格別のお引立てをお願い申し上げご挨拶とさせていただきます

　　　　写真左より
　　　　・1280㎜幅 New
　　　　・2550㎜幅
　　　　・4050㎜幅

新規導入設備の加工範囲

　　　≪シャーリング加工機≫

　　　機 械 製 造 　：　株式会社相澤鐵工所
　　　ﾍﾞｰｽ機械　：　AST-612　自動集積装置付き
　　　切 断 間 口 　：　10～1280㎜
　　　長 手 切 断 　：　　9～1000㎜※捻じれ抑制切断の最小幅は20mmです

　　　切 断 板 厚 　：　ステンレス ･････0.2～3.0㎜（幅や長さにより一部4.0㎜も切断可）

　　　 　 　　　　　　　　純チタン･･･････0.3～4.0㎜（幅や長さにより一部5.0㎜も切断可）

　　　　　  　　　　　　　アルミ･････････0.3～5.0㎜
　　　　

平成30年6月1日より本稼働

平成30年5月吉日

株式会社三研

新規設備導入のご紹介

自動集積装置（リターンコンベア）

捻じれ抑制装置の効果

捻じれ抑制装置使用一般的な切断品


